COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO

Comunicado III – 04/02/2026

Informativo em relação aos

gabaritos do Concurso Público nº

01/2025.

A Comissão do Concurso Público, nomeada pelo Decreto nº 169/2025, combinado com o Decreto nº

001/2026, representado por seu Presidente, Sr. Neivinha Pereira Danielski, no uso de suas atribuições

informa que os candidatos que desejarem visualizar seus cartões respostas (gabaritos) os mesmos estão

dispostos na “área do candidato”, acessando arquivos do edital>>>>espelho do cartão resposta com data de

02/02/2026 às 07:17

Salete – SC, 04 de fevereiro de 2026.

Neivinha Pereira Danielski

Presidente da Comissão do Concurso Público

Decreto nº 169/2025, combinado com o Decreto nº 001/2026